
ZARZĄDZENIE NR 43.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.261.169,40 na kwotę 15.349.744,40, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.806.888,40 na kwotę 16.895.463,40, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 4, 4a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 4, 4a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 listopada 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo

Krzysztof Grudziński

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579 i 3639

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 706 096,00 14 452,00 720 548,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 544,00 14 452,00 35 996,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 544,00 14 452,00 35 996,00

852 Pomoc społeczna 4 163 151,42 64 123,00 4 227 274,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 896,00 - 202,00 18 694,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 338,00 - 202,00 13 136,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 973,00 59 588,00 271 561,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 211 973,00 59 588,00 271 561,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 600,00 4 737,00 109 337,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 600,00 4 737,00 109 337,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 503,00 10 000,00 114 503,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 503,00 10 000,00 114 503,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 503,00 10 000,00 113 503,00

Razem: 15 261 169,40 88 575,00 15 349 744,40

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 487 669,00 14 452,00 1 502 121,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 404 819,00 14 452,00 419 271,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 544,00 14 452,00 45 996,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 21 544,00 14 452,00 35 996,00
750 Administracja publiczna 2 133 789,00 0,00 2 133 789,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 647 418,00 0,00 1 647 418,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 12 544,00 37 544,00

brak zadania UG 25 000,00 12 544,00 37 544,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 6 708,00 8 292,00

brak zadania UG 15 000,00 - 6 708,00 8 292,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 - 5 836,00 9 164,00

brak zadania UG 15 000,00 - 5 836,00 9 164,00
852 Pomoc społeczna 4 415 941,42 64 123,00 4 480 064,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 896,00 - 202,00 18 694,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 896,00 - 202,00 18 694,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 13 338,00 - 202,00 13 136,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 973,00 59 588,00 271 561,00
3110 Świadczenia społeczne 211 973,00 59 588,00 271 561,00

brak zadania GOPS 211 973,00 59 588,00 271 561,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 201 256,00 4 737,00 205 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 100,00 4 737,00 128 837,00
Dodatek socjalny z UW 0,00 4 737,00 4 737,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 803,00 10 000,00 155 803,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 003,00 10 000,00 146 003,00

3240 Stypendia dla uczniów 135 003,00 10 000,00 145 003,00
pomoc materialna dla uczniów -UW 103 503,00 10 000,00 113 503,00

Razem: 16 806 888,40 88 575,00 16 895 463,40

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 544,00 14 452,00 35 996,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 544,00 14 452,00 35 996,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 544,00 14 452,00 35 996,00

Poroz. z JST 21 544,00 14 452,00 35 996,00

Razem: 21 544,00 14 452,00 35 996,00

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 43.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 364 819,00 14 452,00 379 271,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 364 819,00 14 452,00 379 271,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 544,00 14 452,00 35 996,00

Poroz. z JST 21 544,00 14 452,00 35 996,00

Razem: 364 819,00 14 452,00 379 271,00

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016 Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par 2030 o
kwotę 202 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie
zdrowotne. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale
85415 par 2030 o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Na podstawie tej samej decyzji Wojewody
Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę
59.588 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Decyzją Wojewody
dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 4.737 z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego. Na podstawie zawartego porozumienia ze Starostwem Powiatowym we Włocławku
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.452 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2016 r.
Dokonano zmian w planach wydatków jednostki Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Zastępca Wójta Gminy Baruchowo

Krzysztof Grudziński

Id: 199863C8-B849-4B98-9261-1ECDA666E5B5. Podpisany Strona 1




